様式第６号（第８条関係）

　　　年　　月　　日

にかほ市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　年度にかほ市猫不妊去勢手術費補助金実績報告書

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定を受けました、にかほ市猫不妊去勢手術費補助金について、同補助金交付要綱第８条の規定により報告します。

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　円
	決定番号

	不妊去勢手術日
	　　　　　　　　　年　　 　月 　　　日

	実施病院名

	添付書類
	猫不妊去勢手術に関する領収書等
※手術をした猫が野良猫の場合は、市内動物病院が発行する証明書（様式第７号）

[bookmark: _GoBack]